«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2015 года № 115
О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок администрации муниципального образования «Хлебниковское

сельское поселение»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок  администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское  сельское  поселение» 20 апреля 2015 года № 36 , следующие изменения:

-
вывести из состава Единой комиссии Никифорову Галину Тихоновну;

-
ввести в состав Единой комиссии члена комиссии – Алексееву Надежду Витальевну, ведущего специалиста администрации поселения;

       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  (обнародованию) и вступает в силу  после  его опубликования (обнародования)

Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»-                                      О.А. Протасова